
ZARZĄDZENIE NR 1605/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 27 maja 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 2352/2022 w sprawie użyczenia dla Domu Pomocy Społecznej 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Łanowej 41 lokalu mieszkalnego nr 3 położonego 

w budynku przy ul. Ks. Kazimierza Siemaszki 23 w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 

1762, poz. 1906, poz. 2029), art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1610, poz. 1615, poz. 1890, poz. 1933), art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760) w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy 

z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1693) 

oraz § 19 uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń 

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 1923) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 2352/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie użyczenia dla Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Krakowie przy ul. Łanowej 41 

lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku przy ul. Ks. Kazimierza Siemaszki 23 

w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Przeznacza się do użyczenia na czas określony w trybie bezprzetargowym dla 

Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Krakowie przy ul. Łanowej 41 lokal mieszkalny nr 3 

położony w budynku przy ul. ks. Kazimierza Siemaszki 23 w Krakowie o powierzchni 

użytkowej 111,45 m2, stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, opisany w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia, z przeznaczeniem na prowadzenie mieszkania 

wspomaganego.”; 

 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do zarządzenia; 

 

3) wprowadza się załącznik nr 3 w brzmieniu załącznika nr 2 do zarządzenia. 

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


